

Årsredovisning

Alingsås Hårverk AB

556714-0560

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lovisa Sillén Blom
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2006 och bedriver hår- och hudvårdsverksamhet, makeupstyling samt uthyrning av frisörstolar. Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	342	523	894	625
Resultat efter finansiella poster	118	8	274	63
Balansomslutning	837	777	926	772
Soliditet %	94	90	87	81

Nettoomsättningen har minskat eftersom flera av frisörerna har varit på föräldraledighet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	550 855	3 220
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		3 220	-3 220
- Årets resultat			91 639
- Belopp vid årets utgång	100 000	554 075	91 639

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	554 075
Årets resultat	91 639
Summa	645 714

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	645 714
Summa	645 714

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	341 528	523 093
Övriga rörelseintäkter	369 145	421 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	710 673	944 102
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-278 455	-528 457
Övriga externa kostnader	-286 286	-350 206
Personalkostnader	-5 628	-39 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 946	-17 363
Summa rörelsekostnader	-593 315	-935 585
Rörelseresultat	117 358	8 517
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	796	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-296	-118
Summa finansiella poster	500	-90
Resultat efter finansiella poster	117 858	8 427
Resultat före skatt	117 858	8 427
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 219	-5 207
Årets resultat	91 639	3 220

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 837	39 256
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	223 844	238 370
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>254 681</i>	<i>277 626</i>
Summa anläggningstillgångar		254 681	277 626
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		189 383	187 657
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>189 383</i>	<i>187 657</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 278
Övriga fordringar		40 229	40 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 266	61 467
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>92 495</i>	<i>113 497</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 829	198 019
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>300 829</i>	<i>198 019</i>
Summa omsättningstillgångar		582 707	499 173
SUMMA TILLGÅNGAR		837 388	776 799

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	554 075	550 855
Årets resultat	91 639	3 220
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>645 714</i>	<i>554 075</i>
Summa eget kapital	745 714	654 075
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	56 500	56 500
Summa obeskattade reserver	56 500	56 500
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	9 512	9 708
Leverantörsskulder	2 908	33 056
Övriga skulder	12 204	12 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 550	10 771
Summa kortfristiga skulder	35 174	66 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	837 388	776 799

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 406	161 228
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	42 093
Försäljningar/utrangeringar	0	-128 915
Utgående anskaffningsvärden	74 406	74 406
Ingående avskrivningar	-35 150	-161 228
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	128 915
Årets avskrivningar	-8 419	-2 837
Utgående avskrivningar	-43 569	-35 150
Redovisat värde	30 837	39 256

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 803	333 803
Utgående anskaffningsvärden	333 803	333 803
Ingående avskrivningar	-95 433	-80 907
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 526	-14 526
Utgående avskrivningar	-109 959	-95 433
Redovisat värde	223 844	238 370

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Lovisa Sillén Blom

Lovisa Sillén Blom

2025-06-12

Emilia Hafström

Emilia Hafström

2025-06-12